MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 602/2023 Em 1 4 de Março de 2023

Protocolo: 2678/2023 de 21/03/2023 0i8:55
Documento: Resposta Ho l â Indicação rlo 4889/2022
Interessado: PREFElruRA L)O MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: Ger. Exoediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4889/2022, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, sobre o assunto
em anexo, informamos conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Araraquara, 08 de Março de 2023

À Chefia de Gabinete

Em resposta a indicação n'4889/2022 informo que nossa equipe

técnica esteve "in loco" e não localizou pontilhão no endereço informado. Ao entrar em

contato com a assessoria da Sra. Vereadora a mesma não soube localizar o munícipe

solicitante paro esclarecimentos.

Sendo assim retorno o processo para conhecimento.

Atenciosamente

Secretário Mu
SÉRGIO

Rua São Bento, 840 - Centra l Anal'aquitra-SP/ CEP: 14.801-90}
Cojlütll::Cí6) 33Gí-5180 l E-nlait: secos!'asGaarara(itiaraspgov br

+